江苏省测绘地理信息学会

2024年江苏省测绘地理信息行业技能等级认定

考点公示

为贯彻落实江苏省人力资源和社会保障厅《关于开展

2024 年度全省职业技能培训和评价机构评估管理工作的通

知》（苏人社函〔2024〕223 号）文件精神，结合江苏省测

绘地理信息学会《关于开展 2024 年全省测绘地理信息行业

职业技能等级认定工作的通知》（苏测学〔2024〕2 号）工

作安排，为做好 2024 年度职业技能认定工作实施，经各单

位申报、专家实地踏勘，现将 2024 年我省测绘地理信息行

业技能等级认定考点进行公示。

公示时间从 2024 年 2 月 19 日至 2 月 26 日，共 7 天。公

示期间，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，

向江苏省测绘地理信息学会反映公示对象存在的问题。反映

情况要本着实事求是的态度，真实准确，内容具体。

通信地址：江苏省南京市鼓楼区北京西路 75 号，江苏省

测绘地理信息学会，邮编：210013。联系电话：025-83757083。

江苏省测绘地理信息学会

2024 年 2 月 16 日

2024 年度测绘地理信息行业职业技能等级认定考点

序号 单位名称 工种 地址 备注

1
南京高等职业技术学

校
工程测量员

南京市建邺区黄山

路 58 号

孙静

13913835981

2 江苏城市学院 工程测量员
南京市建邺区江东

北路 399 号

吴忠泽

18066052869

3 江苏海事学院 工程测量员 南京市江宁区
方露

18115136296

4 南京城市学院 工程测量员
南京市溧水区高山

路 1号

周康

18936031701

5 金肯学院 工程测量员
南京市江宁区金铜

路 2号

胡颖

13813881281

6 成贤学院 工程测量员
南京市江北新区东

大路 6号

任翠玲

13913026549

7
南京理工大学汤山校

区
工程测量员

南京市江宁区汤峰

路 96 号

孙鸣皋

17712852255

8 常州工程学院 工程测量员
常州市武进区滆湖

中路 3号

姚文驰

15061990225

9 建东学院 工程测量员
常州市新北区嫩江

路路 1号

石凌栋

13646124095

10
苏州建设交通高等职

业技术学校
工程测量员

苏州国际教育园南

区行政楼 111 室

张蓉蓉

15995411230

11 泰兴中专 工程测量员
泰州市泰兴市文昌

东路 1号

朱磊明

13921705386

12 淮安中专 工程测量员
淮安市淮安区西十

路 1号

赵琰

18852339808

13
江苏建筑职业技术学

院
工程测量员

徐州市泉山区学苑

路 26 号

邱冬冬

18361285254

14
南京数维航天科技有

限公司

无人机测绘

操控员

南京市浦滨路 320

号科创广场 6号楼

陈静

13770710598

15
南京工程学院继续教

育学院
工程测量员

南京市鼓楼区北京

西路 74-1 号

祝小庆

13851477593

16 京西宾馆 工程测量员
南京市鼓楼区草场

门大街 111 号

李冰川

18260070485